



۵



۳



۴



۲

رئیس کل بانک مرکزی:

معاون وزیر کشاورزی خبر داد:

# افزایش ۲ برابری صادرات محصولات کشاورزی به روسیه

در ایران کشاورزان منطبق با استانداردهای روسیه و اوراسیا تولید کنند  
در سال گذشته واردات ایران از روسیه حدود ۶.۵ میلیون تن بود

۴

وزیر راه و شهرسازی:

# وام ۷۰۰ میلیون تومانی نهضت ملی مسکن هنوز تصویب نشده است

به صورت ماهانه تعدادی از واحدهای این طرح را تحویل خواهیم داد  
این وام هنوز در شورای پول و اعتبار تصویب نشده است  
شهریور ماه ۱۰۰ هزار واحد را تحویل می دهیم

۴

# آرامش در نظام پولی برقرار می شود



۸

## هر شهر یک خبرنگار



روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳

## تازه های خبر

شهردار تبریز عنوان کرد: توجه به مطالبات مردم در اجرای پروژه های عمرانی، اولویت مهم مدیریت شهری



شهردار تبریز گفت: برنامه مدیریت شهری تبریز برای اداره شهر، بر اساس فرمایشات و بیانات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) تدوین شده است.

به گزارش شهرداری، یعقوب هوشیار در دیدار با ائمه جماعات و خانواده های معظم شهدای حوزه شهرداری منطقه ۲، اظهار کرد: مدیران شهرداری تبریز در قالب قراردادهای خدمات در مناطق حضور می یابند و بنای این قرار خدمت، حضور ما در مناطق و دعوت از مسئولان استانی و شهری و آقای استاندار و فرماندار و ... است تا موضوعاتی که سال های سال در آن منطقه وجود دارد، تسهیل یافته و با سرعت بیشتری رفع شود. وی ادامه داد: ملاقات های عمومی و دیدارهای جداگانه با مردم، بازدیدها و احصای مشکلات توسط معاونان از جمله اقدامات قرار خدمت است که در دور دوم قرار خدمت نیز این مسائل را پیگیری می کنیم.

شهردار تبریز عنوان کرد: مدیریت شهری فعلی برنامه ای که برای اداره شهر ارائه کرده است، بر اساس فرمایشات و بیانات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) است که در بیست سال گذشته بیان شده است. این موارد را جمع بندی کردیم تا با نقشه مناسبی در اداره امور شهر حرکت کنیم. وی افزود: در مملکتی زندگی می کنیم که نیروهای ارزشی در آن زندگی می کنند. یکی از اولویت ها و برنامه های مهم ما سنجش رضایت عمومی و توجه به مطالبات مردم در اجرای پروژه های عمرانی است. ما باید روشی برای احصای مطالبات مردمی داشته باشیم.

هوشیار گفت: اگر مدیریت نگاه از بالا باشد، موجب رضایت مردمی نخواهد شد. اولین اقدام ما تقسیم تبریز

۴

## سود سهام ۳۹ شرکت بورسی پرداخت شد



گفتنی است: شرکت هایی که در اسامال تا به امروز اقدام به پرداخت سود از طریق بزرگ بازار سرمایه ایران است که همه فعالان این بازار اعم از سرمایه گذاران، مشتریان و مدیران نهادها در این سامانه، فقط یک بار برای همیشه اطلاعات خود را در آن ثبت خواهند کرد و پس از احراز هویت حضوری و غیرحضوری قادر به دریافت خدمات مبتنی بر داده های تایید شده خواهند بود. سهامداران می توانند با مراجعه به سایت [www.sejam.ir](http://www.sejam.ir) ثبت نام و احراز هویت انجام دهند. سجام را به صورت الکترونیکی انجام دهند.

شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه اعلام کرد: سود سهام ۳۹ شرکت در تیر امسال از طریق اطلاعات سامانه سجام پرداخت شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، تازه ترین آمارهای منتشر شده از شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه نشان می دهد که در ادامه واریز سودهای سهام با استفاده از سامانه سجام که از ابتدای امسال پس از ابلاغ سازمان بورس و اوراق بهادار از سوی ناشران بورسی و فرابورسی تسریع شده است، در تیر امسال ۳۹ ناشر حاضر در بازار سهام، سود سهامداران خود را از طریق این سامانه واریز کرده اند.

### اسامی ۳۹ شرکت پرداخت کننده سود سهام در تیر ماه

در نخستین ماه تابستان ۱۴۰۱، شرکت های فرابورس، پتروشیمی بوعلی، ارتباطات سیار، برکت، بیمه البرز، سرمایه گذاری هامون صبا، پتروشیمی غدیر، توسعه مسیر برق گیلان، داده پردازی ایران، آهن و فولاد غدیر ایران، سرمایه گذاری مسکن اوند، تجارت الکترونیک پارسین کیش، سرمایه گذاری بهمن، سرمایه گذاری مسکن، بیمه پاسارگاد، صنعتی بهپاک، بیمه پارسین، پتروشیمی غدیر، لوله و ماشین سازی ایران، صنایع چوب خزر کاسپین، تامین سرمایه امین، سرمایه گذاری مسکن شمال شرق، پتروشیمی پارس، سرمایه

سیمان مازندران، سرمایه گذاری توسعه ملی، سیمان شرق، مجتمع سیمان غرب آسیا، عمران و توسعه شاهد، فرآوری معدنی اهل کانی پارس، مدیریت انرژی امید تابان هور، قند نیشابور، سرمایه گذاری خوارزمی، گروه سرمایه گذاری آتیه دماوند، سرمایه گذاری سپه، سرمایه گذاری بازنشستگی کارکنان بانکها، سرمایه گذاری مسکن پردیس، تکادو، معدنی دماوند، خدمات انفورماتیک، بیمه اتکایی ایرانیان، پویا زرکان آقده، پلی پروپیلن جم، سپیدار سیستم آسیا، سیمان سپاهان، گردشگری ایرانیان، سیمان آرتا اردبیل، خاک چینی ایران، فرزه، به پرداخت ملت، گروه توسعه مهرآیندگان، سیمان کرمان و بیمه ما هستند.

سجام یک سامانه زیر ساختی برای شناسایی مشتریان به منظور ورود به باشگاه بزرگ بازار سرمایه ایران است که همه فعالان این بازار اعم از سرمایه گذاران، مشتریان و مدیران نهادها در این سامانه، فقط یک بار برای همیشه اطلاعات خود را در آن ثبت خواهند کرد و پس از احراز هویت حضوری و غیرحضوری قادر به دریافت خدمات مبتنی بر داده های تایید شده خواهند بود. سهامداران می توانند با مراجعه به سایت [www.sejam.ir](http://www.sejam.ir) ثبت نام و احراز هویت انجام دهند. سجام را به صورت الکترونیکی انجام دهند.

سجام را به صورت الکترونیکی انجام دهند.

## جناب آقای دکتر سید محمدرضا میرتاج الدینی



## تازه های خبر

آغاز کاهش سود بین بانکی حرف بورسی ها به کرسی نشست



در حالی که روند افزایشی سود بین بانکی صدای مخالفت فعالان بازار سرمایه را بلند کرد و در جلسه بورسی ها با بانکی ها، بر کنترل این سود تاکید شد، در حال حاضر روند کاهش سود بین بانکی به ۲۱.۱۳ درصد رسیده است. به گزارش ایسنا، در هفته های اخیر نرخ سود در بازار بین بانکی رکوردهای قابل توجهی را تجربه کرد و بر اساس آخرین اعلام بانک مرکزی در ۳۰ تیرماه سال جاری به ۲۱.۳۱ درصد رسید است.

این رقم که بالاترین عدد ثبت شده از این سود از بهمن سال ۱۳۹۹ تاکنون است، با واکنش های منفی فعالان بازار سرمایه مواجه شد، زیرا به اعتقاد کارشناسان، افزایش نرخ بهره بین بانکی هزینه تامین کسری منابع بانکی را افزایش می دهد و بانکها حاضر می شوند با نرخ های بالاتری به سپرده گذارها سود پرداخت کنند تا کسری خود را جبران کنند.

این موضوع، جذابیت بانکها برای سرمایه گذاری را بالا می برد و تاثیر مهمی در حرکت نقدینگی از بازار سرمایه به بانکها دارد. در واکنش به روند افزایشی سود بین بانکی، جلسه های با حضور رئیس بانک مرکزی و سازمان بورس برگزار شد که در آن بر کنترل سود بین بانکی تاکید شد. همچنین، عباس حسینی - معاون امور بانکی وزیر اقتصاد - در این باره گفته که سیاستی مبنی بر افزایش نرخ سود بین بانکی وجود ندارد و این نرخ به سرعت تعدیل و منطقی می شود. بنابراین، سیاستگذار بر کاهش سود بین بانکی در روزهای آتی تصمیم گرفت که در این زمینه، رئیس سازمان بورس به ایسنا اعلام کرد که روند صعودی نرخ سود بین بانکی متوقف می شود و نرخ این سود به زیر ۲۰.۵ درصد می رسد. در این بین، بررسی جدیدترین تغییرات نرخ سود در بازار بین بانکی حاکی از آن است که روند کاهش نرخ سود در این بازار آغاز شده و بهره بین بانکی به ۲۱.۱۳ درصد رسیده است. پیش از این، نرخ سود بین بانکی ۲۱.۳۱ درصد بوده است.

نماینده محترم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی  
انتصاب مسرت بخش تان را به عنوان رئیس مجمع نمایندگان  
شمالغرب کشور، تبریک و تهنیت می گوئیم. امید است در دوران  
مسئولیت حضرتعالی با توجه به تخصص ارزشمندتان و تجربه  
مفیدتان، شاهد به ثمر نشستن اهداف مردم منطقه و آبادانی  
هرچه بیشتر این خطه از سرزمین کهن آذربایجان باشیم.  
از درگاه ایزد منان سربلندی و سرافرازی خدمتگزاران نظام  
مقدس جمهوری اسلامی ایران را مسئلت داریم.

از طرف مدیریت و کارکنان روزنامه عجب شیر













اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۳۴:۳۷	۰۶:۱۱:۴۶	۱۳:۰۱:۴۹
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۲۰:۰۹:۵۳	۲۰:۲۹:۴۶	۰۰:۲۲:۱۵

رئیس کمیسیون جهش تولید مجلس:

## ایران در شاخص محیط کسبوکار در رتبه ۱۲۷ جهان قرار دارد



### اصفهان دارای رتبه نخست فرار سرمایه‌گذاران بومی

رئیس مجمع نمایندگان اصفهان در مجلس شورای اسلامی اصفهان با بیان اینکه این نشست‌ها باید به یک خروجی عملیاتی برای رفع مشکلات فعالان اقتصادی تبدیل شود، گفت: در حال حاضر صنایع ما از ماشین‌آلات قدیمی استفاده می‌کنند که این به آمار تولید ما لطمه وارد کرده است. ما در سال گذشته قانون رفع موانع تولید را تصویب کردیم که با استفاده از این قانون بانک‌ها از بنگاهداری خارج شده و به رسالت بانکداری خود می‌پردازند. سید ناصر موسوی لاریجانی با اشاره به اینکه رتبه اول فرار سرمایه‌گذاران بومی از استان را در کشور داریم، بیان کرد: این نشان می‌دهد که دستگاه‌های اجرایی در جهت رفع مشکلات ضعیف عمل کردند. **آب از تباطؤ مستقیم با تولید دارد** مهدی طغیانسی، نماینده مردم اصفهان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه عمده مشکلات اصفهان مربوط به حل معضل آب است، گفت: مسئله آب از این جهت در برنامه شورای گفتگو بیان شد که با تولید ارتباط مستقیم دارد.

رئیس کمیسیون جهش تولید مجلس گفت: در حوزه شاخص محیط کسبوکار در بین ۱۹۰ کشور جهان در رتبه ۱۲۷ قرار داریم و این نشان از آن دارد که حال کسبوکار ما خوب نیست. به گزارش تسنیم، سید شمس‌الدین حسینی در یک‌صد و هفدهمین نشست شورای گفتگوی دولت با بخش خصوصی، هدف از حضور در این جلسات را شناخت بیشتر نسبت به موضوعات اقتصادی استان‌ها مطرح کرد و اظهار داشت: مسائلی که در این شوراهای گفتگو مطرح می‌شود مربوط به حکمرانی است. در حوزه شاخص محیط کسبوکار در بین ۱۹۰ کشور جهان در رتبه ۱۲۷ قرار داریم و این نشان از آن دارد که حال کسبوکار ما خوب نیست. رئیس کمیسیون جهش تولید مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه امروز در برنامه هفتم توسعه باید نظام حکمرانی را اصلاح کنیم، بیان کرد: از زمان ورود به مجلس برنامه اصلاح ماده یک و هفت اصل ۴۴ قانون اساسی را در دستور کار قرار دادیم و اگر استاندار این دو مورد توجه داشته باشد اوضاع کسبوکار در اصفهان اصلاح می‌شود.

رئیس کل بانک مرکزی:

## آرامش در نظام پولی برقرار می‌شود



جدی است که در بانک مرکزی شروع شده و برای هر یک از بانک‌ها در چارچوب کنترل ترازنامه‌ای که اتفاق می‌افتد برنامه مشخصی وجود دارد تا برای رفع ناترازی و مدیریت ترازنامه خود چه اقداماتی باید انجام دهد که توسط حوزه نظارت بانک مرکزی پیگیری و دنبال می‌شود.

رئیس کل بانک مرکزی تأکید کرد: مجموعه اقداماتی که در حال انجام است در راستای انضباط بخشی و ساماندهی ناترازی بانک‌هاست که امیدواریم بتواند تداوم داشته باشد و باعث شود آرامش را در نظام پولی و نهایتاً کنترل متغیرهای کلان اقتصادی داشته باشیم.

رئیس کل بانک مرکزی گفت: مجموعه اقداماتی که در حال انجام است در راستای انضباط بخشی و ساماندهی ناترازی بانک‌هاست که امیدواریم تداوم داشته باشد و باعث شود آرامش را در نظام پولی و نهایتاً کنترل متغیرهای کلان اقتصادی داشته باشیم.

رئیس کل بانک مرکزی گفت: مجموعه اقداماتی که در حال انجام است در راستای انضباط بخشی و ساماندهی ناترازی بانک‌هاست که امیدواریم تداوم داشته باشد و باعث شود آرامش را در نظام پولی و نهایتاً کنترل متغیرهای کلان اقتصادی داشته باشیم.

رئیس کل بانک مرکزی گفت: مجموعه اقداماتی که در حال انجام است در راستای انضباط بخشی و ساماندهی ناترازی بانک‌هاست که امیدواریم تداوم داشته باشد و باعث آرامش در نظام پولی و در نهایت کنترل متغیرهای کلان اقتصادی شود.

به گزارش ایرنا، «علی صالح‌آبادی» درباره نرخ سپرده قانونی بانک‌ها اظهار داشت: بر اساس مصوبه شورای پول و اعتبار در گذشته حداکثر بین ۱۰ تا ۱۳ درصد بود که در حال حاضر از ۱۳ درصد به ۱۵ درصد درباره بانک‌ها و موسسه‌های مالی که مقررات بانک مرکزی به ویژه در کنترل ترازنامه بانک‌ها را رعایت نمی‌کنند، افزایش یافته است.

وی همچنین از برنامه بانک مرکزی برای مذاکرات با کشورهای مختلف در راستای برقراری تفاهات پولی خبر داد و گفت: نماد روبل-ریال اخیراً رونمایی شد و در یک هفته که از معاملات این ابزار می‌گذرد، به طور میانگین دو میلیون روبل در روز معامله داشتیم که در روزهای آتی افزایش می‌یابد.

وی همچنین از برنامه بانک مرکزی برای مذاکرات با کشورهای مختلف در راستای برقراری تفاهات پولی خبر داد و گفت: نماد روبل-ریال اخیراً رونمایی شد و در یک هفته که از معاملات این ابزار می‌گذرد، به طور میانگین دو میلیون روبل در روز معامله داشتیم که در روزهای آتی افزایش می‌یابد.

وی ادامه داد: بانک مرکزی در راستای مدیریت تورم برای هر بانک در چارچوب سیاست‌های پولی خودش، کنترل مقداری ترازنامه را در دستور کار دارد و مشخص است که ترازنامه هر بانک متناسب با اهداف کلان اقتصادی چه مقدار باید رشد کند. صالح‌آبادی تصریح کرد: بانک‌هایی که این نسبت رشد را رعایت نکنند، مشمول اضافه

در دیدار اعضای ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر

## دولت در امر به معروف و نهی از منکر است

دولت در امر به معروف و نهی از منکر است. در مسیر تأمین امنیت اقتصادی و اخلاقی باشند تا جامعه از ناهنجاری‌ها دور باشد. آیت‌الله رئیسی تصریح کرد که دولت مصمم به امر به معروف و نهی از منکر است و در این زمینه وظیفه دولت از همه نهادها بیشتر است و قدرت‌هاست و ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر هستیم که در راستای اجرای این فریضه مهم دینی به دولت کمک می‌کنند.

رئیس‌جمهور در ابتدای سخنان خود ضمن تسلیت به خانواده جانبازان حادثه سیل در نقاط مختلف کشور از زحمات و اقدامات امدادی و جهادی دستگاه‌های مختلف در کمک‌رسانی به سیل‌زدگان قدردانی کرد.

پیش از سخنان رئیس‌جمهور حجت‌الاسلام والمسلمین کاظم صدیقی رئیس و هاشمی گلپایگانی دبیر ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر و همچنین سردار احمد وحیدی وزیر کشور، محمدمهدی اسماعیلی وزیر ارشاد، سردار حسین اشتری فرمانده کل انتظامی کشور و آیت‌الله کعبی عضو مجلس خبرگان رهبری به عنوان اعضای این ستاد ضمن ارایه گزارشی از عملکرد و اقدامات مجموعه تحت مدیریت خود در زمینه امر به معروف و نهی از منکر به بیان نظرات، دیدگاه‌ها و پیشنهادهای خود پرداختند.

نحوه تعامل دولت با ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر، تشکیل شوراهای امر به معروف و نهی از منکر در دستگاه‌های دولتی، اجرای قانون حمایت از آمران به معروف و ناهیان از منکر، مقابله با آسیب‌های فضای مجازی و ناهنجاری‌های سازمان‌یافته در حوزه فرهنگ، پرهیز از ایجاد دو قطبی و در جامعه در زمینه امر به معروف و نهی از منکر و همچنین نیاز به پیوست فرهنگی برای تمامی فعالیت‌ها در این حوزه و تقویت تشکلهای مردمی در احیای این فریضه مهم دینی از مهمترین مسائل مطرح شده از سوی سخنرانان قبل از رئیس‌جمهور در این جلسه بود.



رئیس‌جمهور گفت: دولت مصمم به امر به معروف و نهی از منکر است و در این زمینه وظیفه دولت از همه نهادها بیشتر است. به گزارش ایرنا، آیت‌الله «سید ابراهیم رئیسی» در دیدار اعضای ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر، به هزیماتی برگزاری این نشست با آغاز یام سوگواری محرم اشاره کرد و امام حسین(ع) را پرچمدار این فریضه مهم دینی خواند و گفت: حرکت عظیم حضرت اباعبدالله الحسین(ع) و شهادت مظلومانه ایشان، گواه اهمیت بالای امر به معروف و نهی از منکر در دین اسلام است. رئیس‌جمهور پرداختن به امر به معروف و نهی از منکر را وظیفه همه احاد امت اسلامی دانست و تصریح کرد: جامعه‌های که نسبت به این فریضه بسیار مهم دینی حساس نباشند، جامعه زنده‌ای نیست. برای داشتن جامعه تراز انقلاب اسلامی نباید امر به معروف و نهی از منکر در جامعه سست شود. آیت‌الله رئیسی به وظیفه قانونی دولت و دستگاه‌های اجرایی در اجرای قانون امر به معروف و نهی از منکر اشاره کرد و گفت: همه دولتمردان و دستگاه‌های در این رابطه مسئولیت دارند و باید با دقت و جدیت وظایف خود را انجام دهند. رئیس‌جمهور در ادامه توجه به ظرفیت

